АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024 № 727

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 03.02.2016 № 86

В соответствии с решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

30.05.2012 № 8/39 «Об утверждении Порядка принятия решений об

установлении (изменении) тарифов на предоставляемые услуги и выполняемые

работы муниципальными предприятиями и тарифов (платы) на

предоставляемые услуги и выполняемые работы учреждениями

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (далее – администрация муниципального

образования) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации

муниципального образования «О рассмотрении (изменении) тарифов на

предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными

предприятиями и тарифов (платы) на предоставляемые услуги и выполняемые

работы учреждениями муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области» от 03.02.2016 № 86 (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 27.09.2017 № 1025, от 28.09.2017 № 1062, от

29.01.2020 № 85), изложив состав комиссии по рассмотрению тарифов (платы)

на предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными

учреждениями муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области в новой редакции. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования обеспечить опубликование настоящего

постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить

размещение на сайте муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования

Стародумову Т.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации ⚓^ О.С. Зыкина

                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от  01.07.2024 № 727

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению тарифов (платы) на предоставляемые услуги и

выполняемые работы муниципальными учреждениями муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

СТАРОДУМОВА

Татьяна Петровна

- заместитель главы администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(далее – администрация муниципального образования),

председатель комиссии

ПЕТУХОВ

Александр Юрьевич

- первый заместитель главы администрации муниципального

образования, заместитель председателя комиссии

КОРОБИЦЫНА

Эльвира Витальевна

- заведующий отделом экономики и развития

предпринимательства администрации муниципального

образования, секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

КИРИЧУК

Елена Степановна

- заведующий отделом по культуре, спорту и делам молодежи

администрации муниципального образования

ЛИМОНОВА

Елена Юрьевна

- заместитель начальника департамента финансов, начальник

отдела планирования и анализа расходов департамента

финансов администрации муниципального образования

РЕПИНА

Надежда Витальевна

- начальник управления муниципальным имуществом

администрации муниципального образования

СТОЛЕСНИКОВА

Любовь Александровна

- начальник правового управления администрации

муниципального образования

ШАКЛЕИНА

Татьяна Алексеевна

- главный специалист департамента образования

администрации муниципального образования

Представитель Кирово-

Чепецкой городской Думы

(по согласованию)